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2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI 

	Tarih
	Saat
	Ö.S
	Sınıf
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen
	Salon

	25/11/2013
PAZARTESİ
	11.00-12.30
	40
	1
	İşletme Matematiği
	Yrd. Doç. Dr. Adem AKBIYIK
	
	A111

	
	13.00-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-14.55
	
	
	
	
	
	

	
	15.00-15.55
	
	
	
	
	
	

	26/11/2013
SALI
	11.00-11.55
	40
	1
	İşletme Bilimine Giriş
	Yrd. Doç. Dr. Umut Sanem ÇİTÇİ
	
	A111

	
	12.00-12.55
	
	
	
	
	
	

	
	13.00-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-14.55
	
	
	
	
	
	

	27/11/2013
ÇARŞAMBA
	11.00-11.55
	
	
	
	
	
	

	
	12.00-13.30
	40
	1
	Genel Muhasebe 
	Prof.Dr.Selahattin KARABINAR
	
	A111

	
	14.00-14.55
	
	
	
	
	
	

	
	15.00-15.55
	
	
	
	
	
	

	28/11/2013
PERŞEMBE
	11.00-11.55
	
	
	
	
	
	

	
	12.00-12.55
	
	
	
	
	
	

	
	13.00-13.55
	40
	1
	Hukuka  Giriş
	Öğrt.Gör.Oya BAYILMIŞ
	
	A111

	
	14.00-14.55
	
	
	
	
	
	

	29/11/2013
CUMA
	11.00-11.55
	
	
	
	
	
	

	
	12.00-12.55
	
	
	
	
	
	

	
	13.00-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-14.55
	40
	1
	İktisada Giriş
	Doç.Dr.Selim İNANÇLI
	
	A111
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															 Uluslararası Ticaret Bölüm  Başkanı


